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FIRST RAIN, impianto di prima
pioggia in continuo
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Scolmatore
Splitter box
Dissabbiatore Separatore con filtro a
Grit separator coalescenza
Separator with
coalescing filter
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FR2
FR4
FR6
FR8
FR10
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15 (N.S)
3(N.S)
4,5(N.S)
6(N.S)
10 (N.S))
15(N.S)
20 (N.S)
25(N.S)
30(N.S.)

DEO HT PLUS 1500
DEO HT PLUS 1500
DEO HT PLUS 2000
DEO HT PLUS 2000
DEO HT PLUS 3000
DEO HT PLUS 4000
DEO HT PLUS 6000
DEO HT PLUS 8000
DEO HT PLUS 10000
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